
 

 

UCHWAŁA NR XV/70/19 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/54/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 maja 2019 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  § 43 otrzymuje brzmienie: 

„1. Liczba radnych wybieranych do Rady wynosi 17. 

2. Okręgami wyborczymi są: 1) Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie; 2) Szkoła Podstawowa 

nr 4 w Chojnowie; 3) Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie. 

3. Podział liczby mandatów wyborczych na poszczególne okręgi wyborcze jest następujący:  

1) Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie – 4 mandaty; 2) Szkoła Podstawowa nr 4 w Chojnowie – 

7 mandatów; 3) Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie – 6 mandatów. 

4. Uczeń zamieszkały w Chojnowie, a uczący się poza nim, który chce kandydować do Rady, 

wybiera okręg wyborczy odpowiednio do typu szkoły, do którego uczęszcza.”. 

2.  § 62 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Mandat radnego uzyskują kandydaci, którzy otrzymali największą liczbę głosów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 4345


		2019-07-11T12:09:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




